
Дума
Верещагинского городского округа 

Пермского края

Р Е Ш Е Н И Е

28.03.2024

Об оценке деятельности главы городского округа -  главы администрации 
Верещагинского городского округа Пермского края о результатах его 

деятельности и деятельности администрации Верещагинского городского
округа Пермского края за 2023 год

На основании статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Устава муниципального образования Верещагинский городской 
округ Пермского края, Положения о порядке предоставления и рассмотрения 
ежегодного отчета главы городского округа -  главы администрации 
Верещагинского городского округа Пермского края о результатах его 
деятельности, деятельности администрации Верещагинского городского округа 
Пермского края, утвержденного решением Думы Верещагинского городского 
округа Пермского края 21.02.2023 № 65/565,

Дума Верещагинского городского округа Пермского края РЕШАЕТ:
1. Признать деятельность главы городского округа -  главы 

администрации Верещагинского городского округа Пермского края и 
деятельность администрации Верещагинского городского округа Пермского 
края за 2023 год удовлетворительной.

2. Настоящее решение опубликовать на официальном сайте 
администрации Верещагинского городского округа Пермского края в разделе 
Дума Верещагинского городского округа Пермского края.

Председатель Думы 
Верещагинского городского 
Пермского края Н. Н. Конева

28.03.2024 № 80/722


